
ltf
IZU BOLNICA,,SVETI VRAaEVT"

BIJELJIN

22
'2022, godine

B roj:

Dana

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH [,,SluZbeni glasnik BiH" broj
39 /1,4) i ilana 16. Pravilnika o javnim nabavl<a ma JZU Bolnice ,,Sveti Vradevi" Bijeljina, a

povodom Otvorenog postupka sa medjunarodnom objavom broj 8013/21. za nabavku
robe - PotroSni materijal za ar.igio salu i interventnu kardiologiju (broj obavje5tenja sa

portala javnih nabavki 106-1-1-843-3-1.71/21), zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda
bro) 7417 -2/22 od L5.0'2.2022. godine, donosim

ODLUKU
o izboru najpovolinijeg ponudata

I

U postup*u ociene ponuda koje zadovoljavaju uslove navedene ur postupku javne

nabavke l:roj 8013 /27 - POTROSNI MATERIJAL ZA ANGIO SALU I INTERVENTNU
KARDI0LtIGIJU primjenjujuii l<riterijr-rm el<onomski najpovoljnije ponude, izabrane su

sleCeie ponude:

1. "Sirimadzu" d.o.o. Sarajevo za fiot 1)

2. "lnterpromet" d.o.o. Novi Grad (zalot2)

0brazloienj e

U postupl<u javne nabavl<e broj 8013/21 [broj obavjeStenja na portalu javnih nabavki:
106-1-1-843-3-171/21,) za nabavku robe - Potro5ni materijal za angio salu i

intervenlrtu [<ardiologiju, po 0tvorenom postupku sa medjunarodnom objavom, na
protokoi IZU Bolnice ,,Sveti Vratevi" Bijeijina blagovremeno je pristiglo 2 [dvi;e)
ponude:

1,. Porruda bro) 1,396122 "Shimadzu" d.o.o. Sarajevo zalotl.;
2. Porrr-rda broj 1408 /22 "lnterpromet" d.o,o. Novi Grad za lotove Z i 3

Komisija z.a nabavku imenovana Rje5enjem broj BAfi/21 od 28.12.2021,. godine izvriila
je javno otvaranje pristiglih ponuda, pregled, anahzu iocjenu ponuda, te konstatovala
da su poriude: Shirnadzu" d.o.o. sarajevo za lot 1 i "lnterpromet" d.o.o. Novi Grad za
lotove 2 i 3 prihvatljive, jer ispunjavaju sve uslove koji se trai.e tenclerskom
doku rnenlacijom.



Kornisija je utvrdila da je cijena ponude za lot 3 ponudada,,lnterpromet" d.o.o. Novi
Grad iznad procjenjene vrijednosti, te predloZila da se poni5ti postupak javne nabavke
za isti.

Na osnovu krilerijuma ekonomski najpovoljnije ponude, te izvrienog boclovanja vr$i se
izbor najpovoljnije ponude i to:

LOT 1 - ponuda,,Shimadzu" d.o.o. Sarajevo l<ao ponucla sa najve6im brojem bodova i

to: broi bcdova 100, ul<Lrpan iznos bez pDV-a 6.320,00 KM, uslovi plaianja 60 dana i
rok isporuke 1 dan.

LOT 2 - ponuda ,,lnterpromet" d.o.o. Novi Grad l<ao ponuda sa najve6im brojem
boclova i to: broj bodova 100, ukurpan iznos bez PDV-a 16.000,00 KM , uslovi pla6anja 10
dana i rok isporuke 10 dana.

tOT 3 - cla se u skladu ss ilanom 69. stctv (2) toika e) poniiti postupak javne nabavke za
lot 3 ier je cijena jedine prihvatljive ponude znatno veto od obezbjedenioh sredstava za
predmetnu nabavku.

Pouka o ilravnom lijeku

Protiv ove Odluke pravo Zalbe ime svaki privredni subjekat koji ima ili je imao interes za
dodjelu ugovora o javnoj nabavci i koji udini vjerovatnrm da je u konkretnom postupku
iavne naLravl<e bila rli je mogla bitr prouzrokovana Steta zbog postupanja ugovornog
organa, a koje se u Zalbi navodi kao povreda Zakona i podzakonskrh akata od strane
ugovornoB organa u postupku javne nabavke. Zalba se moZe izjaviti u roku od 10 dana
od dana prijema odluke o izboru najpovoljnijeg ponudaia.Zalba se izjavljuje na nadin
propisan clanom 99.Zakona o javnim nabavl<ama.

prof. dr Zlatl<o

EK4

2

ir/


